
  

 

SMLOUVA 

o zajištění realizace atypické expozice Mikroregionu Ivančicko 

na Mezinárodním veletrhu cestovního ruchu Regiontour 2O18 v Brně 
 

 

Tato smlouva byla uzavřena mezi těmito účastníky: 

 

Dodavatel: 

Obchodní jméno: ing. Jan Příhoda 

Sídlo:   Botanická 52, 602 00 Brno 

IČO:   44071990 

DIČ:   CZ521013032 

Tel.   --------------        e-mail: ---------------- 

   

a  

 

Odběratel:      

Obchodní jméno: Mikroregion Ivančicko 

Sídlo:   Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 

IČO:                         71187081   

DIČ:   -- 

     

 

 

Čl. 1 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je zpracování návrhu univerzálního stánku pro prezentaci na výstavách 

včetně vizualizace a dle odsouhlaseného řešení výroba konstrukce a vybavení samotného stánku. 

 

Řešení základního provedení bude zpracováno pro plochu 30 m2 a bude obsahovat: 

- uzavřené prostory /kuchyňka, sklad/ 

- výstavní prostor s posezením a vitrínou  

- otevřené jednací prostory /sezení, informační pulty, prezentační grafická stěna/ 

 

Předmětem zakázky je dodávka všech služeb, které souvisí s přípravou a výstavbou stánku: 

- přípravné práce – projekt, vizualizace, grafické řešení 

- stolařské a grafické práce – propagační panely, bannery 

- zajištění služeb a výpůjček – elektro, nábytek, vybavení 

- montáž a demontáž expozice 

 

 

 

 

 



- 2 - 

 

 

Čl. 2 

Cena a platební podmínky 
 

Cena výstavní expozice včetně výroby a pronájmu prvků se stanoví dohodou ve smyslu zákona 

č. 526/199O Sb. a činí  

82 6OO,- Kč + 21 % DPH, tj. celkem včetně DPH 99 946,-- Kč 

 

Cenu díla uhradí odběratel po realizaci v roce 2O18.  

 
 

Čl. 3 

Práva a povinnosti dodavatele 
 

 

1. Dodavatel se zavazuje vyrobit výstavní expozici podle dodavatelem vypracovaného a odbě- 

    ratelem odsouhlaseného a schváleného technického projektu /technické dokumentace/. 

 

2. Dodavatel odpovídá za vady svého díla v době svého předání odběrateli. Prokazatelné vady 

    je povinen bezplatně odstranit. Neodstraní-li je, či nebude-li to již možné, poté následně  

    poskytne odběrateli přiměřenou slevu z cenu díla. 

 

3. Dodavatel je povinen ve sjednaném termínu předat stánek odběrateli. 

    Expozice bude zhotovena a nainstalována před zahájením akce Regiontour 2O18, tj. nej- 

    později do 17. 1. 2O18. Demontáž bude provedena po skončení akce, tj po 21. 1. 2O18. 

 

4. Místem plnění je Brno, Výstaviště 1, areál Brněnských veletrhů a výstavišť – pavilon P. 

 

5. Dodavatel zpracuje návrh řešení expozice nejpozději do 10. 1. 2O18 

 

 

Čl. 4 

Práva a povinnosti odběratele 

 

 

1. Odběratel je oprávněn kontrolovat provádění díla a požadovat odstranění zjištěných 

    nedostatků. 

 

2. Odběratel je povinen ukončené dílo od dodavatele převzít a zaplatit /uhradit/ mu sjednanou  

    cenu za provedení. Práva odběratele z vad díla zanikají, jestliže je řádně a písemně neoznámí 

    ve lhůtě stanovené smlouvou, jinak bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 

 

3. Odběratel potvrdí dodavateli výběr konečné varianty a předá veškeré podklady pro výrobu 

    nejpozději do 5. 1. 2O18. 
 

 

 

 



- 3 - 

 

 

 

 

 

Čl. 5 
 

Závěrečná ustanovení 

 

 

1. Odstoupit od této smlouvy nemůže smluvní strana, která smlouvu splní alespoň z části nebo 

    přijme jen částečné plnění. 

 

2. Veškeré dodatky nebo jiná ujednání pozměňující vzájemné závazky smluvních stran vyžadují 

    ke své platnosti písemnou formou. 

 

3. Dodavatel opravňuje k jednání s odběratelem v rámci předmětu této smlouvy  

    Ing. Jana Příhodu. 

 

4. Odběratel opravňuje k jednání s dodavatelem v rámci předmětu této smlouvy svého  

    zaměstnance ------------------------. 

 

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

    ustanoveními obchodního zákoníku. 

 

6. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

7. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. 

    Po jednom obdrží každá z obou smluvních stran. 

 

 

 

V Brně dne  

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                   ……………………………………. 

                za dodavatele                                                                            za odběratele 

 

 
                
 


